3a e 4a Paulista de MV vende

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado Interlagos 4,190 Km
T LIVRE CLINICA 15/707/2017 13:45.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(170) JOSE LOTFI
1 13:59:57.520
2 1:45.245 - 14:01:42.765
p3 1:54.687 +9.442 14:03:37.452
(15) CASSIANO MACEDO
1 14:01:22.811
2 1:50.498 +4.577 14:03:13.309
3 1:45.921 - 14:04:59.230
(169) PATRICK DE BIAGGI
1 13:51:41.062
2 2:02.533 +3.135 13:53:43.595
3 2:00.322 +0.924  13:55:43.917
4 1:59.398 - 13:57:43.315
p5 3:12.009  +1:12.701 14:00:55.414
(164) DOLIVAR JUNIOR
1 13:51:40.748
2 2:11.633 +5.607 13:53:52.381
3 2:09.011 +2.985 13:56:01.392
4 2:09.467 +3.441 13:58:10.859
5 2:09.135 +3.109 14:00:19.994
6 2:08.038 +2.012 14:02:28.032
7 2:06.026 - 14:04:34.058
8 2:06.315 +0.289 14:06:40.373
(181) SERGIO NICOLAU
1 14:02:00.391
2 2:06.469 - 14:04:06.860
p3 2:23.273 +16.804  14:06:30.133
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